公益財団法人　泉科学技術振興財団　御中

【助成金使途変更願い】

提出日    年   月   日

所属・氏名
整理番号（　　　　－　－　　　）

下記のとおり、変更を希望します。
変更の理由：

＜変更後内訳＞
（１）機械器具費　　計　　　　　　　　円
＜内　訳＞

（２）材料費　　　　計　　　　　　　　円
＜内　訳＞

（３）旅　費　　　　計　　　　　　　　円　（申請額の15％を超えないようにして下さい。）
＜内　訳＞

（４）その他　　　　計　　　　　　　　円
＜内　訳＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計金額　　１００万円

以上